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Mistrovství ČR 2024 VzPu 30 vleže
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Chlapci 13 a 14 let
Datum 23.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 71 KREJČÍK Jan 2010 44518 105,7 104,4 105,5 315,6

0123 - SSK Patriot Brno 27xCT

2 53 HUBÁLOVSKÝ Kamil 2011 44639 104,8 104,6 104,0 313,4

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 26xCT

3 154 VÁCLAVÍK Alex 2010 44405 105,2 104,6 102,9 312,7

0004 - SSK Ostroj Opava 26xCT

4 1 AL-SHAMMRI Abbas 2010 44594 103,8 103,5 105,0 312,3

0123 - SSK Patriot Brno 26xCT

5 31 GEBAUER Adam 2011 44433 104,0 103,6 104,4 312,0

0079 - SSK Olymp Ostrava 23xCT

6 43 HOIS Jakub 2010 44521 103,8 104,9 103,2 311,9

0905 - SSK Liberec 23xCT

7 62 KAFKA Tobiáš 2010 43622 103,5 103,9 104,4 311,8

0905 - SSK Liberec 24xCT

8 98 MLÉČKA Maxmilián 2010 44765 102,7 103,9 105,0 311,6

0329 - SSK JUNIOR Chropyně 25xCT

9 152 TURJANICA Václav 2010 43546 104,4 105,0 101,7 311,1

0173 - SSK Klatovy 22xCT

10 11 BRABEC Filip 2010 44410 104,6 103,9 102,5 311,0

0173 - SSK Klatovy 24xCT

11 46 HORNA Jáchym 2010 44717 103,0 105,0 102,5 310,5

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 24xCT

12 41 HLÁVKA Maxmilián 2010 45251 103,3 103,2 103,9 310,4

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 24xCT

13 65 KNAP Šimon 2010 43534 104,0 102,8 103,5 310,3

0200 - SSK Manušice 23xCT

14 52 HUBÁČEK Josef 2011 44201 101,4 103,8 104,7 309,9

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 21xCT

15 172 ZOUBEK Štěpán 2011 43671 101,7 104,3 103,8 309,8

0060 - SSK Věžky 19xCT

16 106 NETOČNÝ Daniel 2010 43787 103,4 103,6 102,8 309,8

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 21xCT

17 59 JANOUŠEK Tomáš 2011 44132 102,2 103,7 103,8 309,7

0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

18 21 ČTVRTEČKA Patrik 2010 43696 102,7 103,1 103,7 309,5

0190 - SSK Přezletice 22xCT

19 78 KUBZA Daniel 2010 44434 103,9 101,7 103,4 309,0

0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

20 117 PAŘÍK Vilém 2011 44477 102,9 101,9 103,9 308,7

0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

21 122 PETRMICHL Tomáš 2011 44871 101,9 104,2 102,6 308,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

22 87 MALINSKÝ František 2011 44567 102,8 102,6 103,0 308,4

0253 - SSK Sezemice 18xCT

23 163 VOPALECKÝ Lukáš 2011 44198 103,7 102,9 101,7 308,3

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 20xCT

Program



24 100 NÁGR Lukáš 2010 44872 102,6 102,8 102,8 308,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

25 4 BÁRTA František 2010 43578 102,7 102,9 102,4 308,0

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 21xCT

26 149 TICHÝ Jakub 2010 44605 102,0 103,6 102,3 307,9

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 19xCT

27 161 VITNER Matyáš 2011 43768 102,5 103,5 101,8 307,8

0899 - SSK Ročov 18xCT

28 157 VENEL David Bruno 2010 45330 100,2 102,8 104,5 307,5

0348 - SSK Brandýs nad Labem 17xCT

29 67 KORNATOVSKÝ Robin 2010 43789 101,9 103,3 102,2 307,4

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 19xCT

30 40 HELIKAR Jakub 2010 44479 102,0 101,9 103,4 307,3

0067 - SSK Jiříkov 20xCT

31 135 SMETANA Kryštof 2010 44457 101,3 102,3 103,6 307,2

0551 - SSK Nivnice 21xCT

32 82 KUMŠTA Karel 2011 44447 103,2 101,4 102,6 307,2

0173 - SSK Klatovy 20xCT

33 127 PREISLER Filip 2010 43545 100,3 104,7 102,2 307,2

0173 - SSK Klatovy 21xCT

34 23 DULOVEC Vojtěch 2010 42491 104,2 100,0 102,8 307,0

0735 - SSK Staré Sedlo 18xCT

35 15 BŘEČKA Marek 2010 44649 104,0 100,9 102,1 307,0

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 20xCT

36 101 NAVRÁTIL Vilém 2010 43672 102,4 102,7 101,8 306,9

0060 - SSK Věžky 19xCT

37 57 JANÍK Tomáš 2011 44731 102,4 102,9 101,6 306,9

0551 - SSK Nivnice 20xCT

38 107 NETUŠIL Miroslav 2010 44426 103,6 100,7 102,2 306,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

39 72 KREJČÍŘ Jakub 2011 45298 101,9 103,5 101,1 306,5

0230 - SSK Újezd Sv. Kříže 18xCT

40 26 FILIP Alexandr 2011 44651 101,1 103,9 101,2 306,2

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 16xCT

41 8 BOČÁŇ Pavel 2010 45663 100,0 103,7 102,2 305,9

0551 - SSK Nivnice 18xCT

42 168 ZÁMEČNÍK Jakub 2011 44730 102,2 99,3 104,0 305,5

0551 - SSK Nivnice 17xCT

43 126 PLZÁK Jiří 2010 44984 101,5 100,8 103,1 305,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

44 44 HOLODŇÁK Maxmilián 2010 44454 101,4 99,6 103,5 304,5

0190 - SSK Přezletice 15xCT

45 88 MAREŠ František 2011 45167 103,0 102,6 98,9 304,5

0067 - SSK Jiříkov 16xCT

46 170 ZEMÁNEK Roman 2011 43855 101,2 102,2 101,0 304,4

0067 - SSK Jiříkov 18xCT

47 97 MIKULEC Miloš 2011 45511 101,0 102,9 100,4 304,3

0200 - SSK Manušice 17xCT

48 54 CHOCHOLA Jaroslav 2010 45222 102,3 100,5 101,4 304,2

0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

49 120 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 102,6 96,1 105,1 303,8

0055 - SSK LOYD 23xCT

50 153 ULBRYCH Petr 2011 44719 101,0 100,7 101,8 303,5

0055 - SSK LOYD 16xCT



51 79 KUČA Gabriel 2011 44386 102,6 100,6 100,1 303,3

0004 - SSK Ostroj Opava 15xCT

52 132 ŘIČÁNEK Jakub 2011 45636 99,7 101,0 102,5 303,2

0259 - SSK Křenovice 16xCT

53 129 RADEK Vojtěch 2010 45591 102,5 99,4 100,7 302,6

0258 - SSK Policie Unitop Sokolov 15xCT

54 174 ŽAMPACH Matěj 2011 45665 99,6 101,0 101,7 302,3

0551 - SSK Nivnice 17xCT

55 131 RICHTER Jakub 2010 45522 100,3 101,8 99,5 301,6

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 18xCT

56 164 VOREL Jakub 2011 44419 100,3 99,4 101,7 301,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

57 75 KUBEŠ Ondřej 2010 44517 101,3 97,8 101,8 300,9

0123 - SSK Patriot Brno 13xCT

58 51 HRUŠKA Lukáš 2010 45322 98,9 101,5 100,1 300,5

0004 - SSK Ostroj Opava 14xCT

59 38 HAVELKA David 2010 45537 99,8 99,5 101,1 300,4

0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

60 147 ŠVANDA Jiří 2010 45190 102,0 100,2 97,8 300,0

0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

61 115 PALOUNEK Daniel 2011 44733 100,7 98,2 100,9 299,8

0055 - SSK LOYD 10xCT

62 37 HAUFF Matyáš 2010 43790 100,2 99,0 100,2 299,4

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 12xCT

63 16 BUBNÍK Tadeáš 2010 45171 97,1 102,7 98,8 298,6

0200 - SSK Manušice 12xCT

64 29 FILLA Matyáš 2011 45639 95,8 100,7 101,4 297,9

0259 - SSK Křenovice 14xCT

65 93 MAZANEC František 2011 44460 98,2 99,0 99,3 296,5

0190 - SSK Přezletice 12xCT

66 47 HORSKÝ Vojtěch 2011 45297 100,0 98,7 97,3 296,0

0230 - SSK Újezd Sv. Kříže 10xCT

67 94 MAZANEC Jaroslav 2011 45702 102,4 92,4 100,9 295,7

0173 - SSK Klatovy 19xCT

68 130 REICHL Vincent 2011 44420 96,3 99,9 97,3 293,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

69 48 HRABALÍK Pavel 2010 43665 95,8 99,0 96,2 291,0

0386 - SSK Březolupy 10xCT

70 104 NELEŠOVSKÝ Dominik 2011 45439 98,3 97,8 93,6 289,7

0004 - SSK Ostroj Opava 11xCT

Hlavní rozhodčí: C-1672 - SVĚTLÍK Pavel SCOPI software



Mistrovství ČR 2024 VzPu 30 vleže
Disciplína č. 1 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Chlapci 13 a 14 let
Datum 23.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 43 HOIS Jakub CZE 311,9 51,5 104,3 125,5 146,5 167,1 188,1 209,3 230,9 252,0 252,0
51,5 52,8 21,2 21 20,6 21 21,2 21,6 21,1
10,1 10,6 10,6 10,4 10,1 10,5 10,8 10,9 10,7
10,7 10,8 10,6 10,6 10,5 10,5 10,4 10,7 10,4
10,0 10,4
10,4 10,5
10,3 10,5

2 31 GEBAUER Adam CZE 312 53,0 104,7 125,5 146,5 168,0 189,6 210,0 231,0 251,8 251,8
53 51,7 20,8 21 21,5 21,6 20,4 21 20,8

10,4 10,6 10,4 10,5 10,7 10,7 10,3 10,3 10,0
10,8 10,6 10,4 10,5 10,8 10,9 10,1 10,7 10,8
10,5 9,7
10,6 10,0
10,7 10,8

3 154 VÁCLAVÍK Alex CZE 312,7 52,5 104,9 125,8 146,8 168,0 189,0 210,1 230,8 230,8
52,5 52,4 20,9 21 21,2 21 21,1 20,7
10,2 10,2 10,7 10,3 10,8 10,1 10,7 10,5
10,9 10,5 10,2 10,7 10,4 10,9 10,4 10,2
10,4 10,3
10,5 10,8
10,5 10,6

4 1 AL-SHAMMRI Abbas CZE 312,3 51,9 104,7 125,4 146,7 167,9 188,3 208,9 208,9
51,9 52,8 20,7 21,3 21,2 20,4 20,6
10,9 10,4 10,1 10,8 10,4 10,3 10,7

9,9 10,8 10,6 10,5 10,8 10,1 9,9
10,6 10,4
10,3 10,4
10,2 10,8

5 62 KAFKA Tobiáš CZE 311,8 51,2 103,4 123,9 144,8 166,0 186,8 186,8
51,2 52,2 20,5 20,9 21,2 20,8
10,4 10,8 10,4 10,6 10,9 10,3
10,2 10,2 10,1 10,3 10,3 10,5
10,5 10,1

9,6 10,3
10,5 10,8

6 53 HUBÁLOVSKÝ Kamil CZE 313,4 50,2 102,6 122,6 144,1 164,7 164,7
50,2 52,4 20 21,5 20,6
10,6 10,5 10,2 10,7 10,0

9,6 9,7 9,8 10,8 10,6
9,5 10,5

10,3 10,9
10,2 10,8

7 71 KREJČÍK Jan CZE 315,6 51,2 102,7 123,6 143,9 143,9
51,2 51,5 20,9 20,3
10,4 10,0 10,2 10,4
10,3 10,1 10,7 9,9
10,3 10,3
10,3 10,7

9,9 10,4

8 98 MLÉČKA Maxmilián CZE 311,6 50,3 100,9 121,4 121,4
50,3 50,6 20,5
10,3 9,9 10,1
10,0 10,3 10,4
10,2 10,1

9,8 9,8
10,0 10,5

Hlavní rozhodčí: C-1672 - SVĚTLÍK Pavel SCOPI software

Program



Mistrovství ČR 2024 VzPu 30 vleže
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Chlapci a Dívky 13 a 14 let
Datum 23.3.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT Položky

1 SSK Černovice 99 MUSILOVÁ 315,9
945,46 BAŠTOVÁ 315,6

143 ŠŤASTNÁ 313,9

2 SSK Patriot Brno 158 VERSTEEGH 316,5
944,471 KREJČÍK 315,6

1 AL-SHAMMRI 312,3

3 SSK Ostroj Opava A 154 VÁCLAVÍK 312,7
935,896 MEIXNEROVÁ 312,6

95 MEIXNEROVÁ 310,5

4 SSK Škoda MB B 53 HUBÁLOVSKÝ 313,4
934,346 HORNA 310,5

41 HLÁVKA 310,4

5 SSK Škoda MB A 17 BUREŠOVÁ 312,5
931,955 CHUDÍKOVÁ 309,9

156 VAVŘINOVÁ 309,5

6 SSK Olymp Ostrava 31 GEBAUER 312
931,513 BROŽKOVÁ 310,5

78 KUBZA 309

7 SSK Klatovy A 152 TURJANICA 311,1
929,311 BRABEC 311

127 PREISLER 307,2

8 Zlínské KS 35 HALÍČKOVÁ 312,2
928,998 MLÉČKA 311,6

138 SVOBODOVÁ 305,1

9 SSK Dukla Plzeň A 86 MACHOVÁ 312,2
928,3122 PETRMICHL 308,7

63 KAŠPAROVÁ 307,4

10 SSK Klatovy B 60 JÍLKOVÁ 310,9
927,210 BRABCOVÁ 309,1

82 KUMŠTA 307,2

11 SSK Stromovka ČB A 52 HUBÁČEK 309,9
926,7106 NETOČNÝ 309,8

15 BŘEČKA 307

12 Středočeské KS 117 PAŘÍK 308,7
924,2

310.8
4 BÁRTA 308

157 VENEL 307,5

13 SSK Staré Sedlo 134 SIMÁKOVÁ 312,1
924,2

306.6
141 ŠLEHOFEROVÁ 310,9
159 VEŘTATOVÁ 301,2

14 SSK Nivnice A 89 MARTINCOVÁ 308
922,1135 SMETANA 307,2

57 JANÍK 306,9

15 SSK Stromovka ČB B 163 VOPALECKÝ 308,3
921,967 KORNATOVSKÝ 307,4

26 FILIP 306,2

16 SSK Přezletice 21 ČTVRTEČKA 309,5
920,292 MATUŠKOVÁ 306,2

Program



44 HOLODŇÁK 304,5
920,2

17 SSK Dukla Plzeň B 100 NÁGR 308,2
920,1107 NETUŠIL 306,5

126 PLZÁK 305,4

18 SSK Slatina Brno 114 OTTOVÁ 309,6
918,9155 VAŠULKOVÁ 309,3

147 ŠVANDA 300

19 SSK LOYD 58 JANKŮ 314,9
918,5120 PECHÁČEK 303,8

115 PALOUNEK 299,8

20 SSK Jiříkov 40 HELIKAR 307,3
916,288 MAREŠ 304,5

170 ZEMÁNEK 304,4

21 SSK Nivnice B 8 BOČÁŇ 305,9
913,7168 ZÁMEČNÍK 305,5

174 ŽAMPACH 302,3

22 SSK Manušice 65 KNAP 310,3
913,297 MIKULEC 304,3

16 BUBNÍK 298,6

23 SSK Křenovice 151 TOMÁNKOVÁ 310,1
911,2132 ŘIČÁNEK 303,2

29 FILLA 297,9

24 Plzeňské KS 23 DULOVEC 307
909,572 KREJČÍŘ 306,5

47 HORSKÝ 296

25 SSK Ostroj Opava B 79 KUČA 303,3
893,551 HRUŠKA 300,5

104 NELEŠOVSKÝ 289,7

SCOPI software



Mistrovství ČR 2024 VzPu 30 vleže
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Dívky 13 a 14 let
Datum 23.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 158 VERSTEEGH Laura 2010 44516 105,0 105,4 106,1 316,5

0123 - SSK Patriot Brno 30xCT

2 99 MUSILOVÁ Johana 2011 45479 105,4 104,9 105,6 315,9

0202 - SSK Černovice 29xCT

3 6 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 104,1 105,6 105,9 315,6

0202 - SSK Černovice 29xCT

4 58 JANKŮ Kateřina 2011 43288 105,4 104,4 105,1 314,9

0055 - SSK LOYD 28xCT

5 143 ŠŤASTNÁ Monika 2010 43635 103,2 105,4 105,3 313,9

0202 - SSK Černovice 28xCT

6 96 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 104,0 104,0 104,6 312,6

0004 - SSK Ostroj Opava 23xCT

7 17 BUREŠOVÁ Nikola 2011 45248 104,4 103,1 105,0 312,5

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 25xCT

8 86 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 103,0 104,6 104,6 312,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

9 35 HALÍČKOVÁ Vendula 2010 43743 103,0 105,8 103,4 312,2

0210 - SSK Uherský Ostroh 25xCT

10 134 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 104,6 104,6 102,9 312,1

0735 - SSK Staré Sedlo 25xCT

11 145 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 103,7 102,7 104,7 311,1

0049 - SSK Vlašim 23xCT

12 60 JÍLKOVÁ Veronika 2010 43544 103,6 103,2 104,1 310,9

0173 - SSK Klatovy 24xCT

13 141 ŠLEHOFEROVÁ Nela 2011 44555 104,4 103,6 102,9 310,9

0735 - SSK Staré Sedlo 25xCT

14 13 BROŽKOVÁ Ema 2010 45464 102,6 103,2 104,7 310,5

0079 - SSK Olymp Ostrava 24xCT

15 95 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 103,9 103,6 103,0 310,5

0004 - SSK Ostroj Opava 23xCT

16 151 TOMÁNKOVÁ Lucie 2010 45255 103,4 104,8 101,9 310,1

0259 - SSK Křenovice 21xCT

17 55 CHUDÍKOVÁ Eliška 2011 45601 101,8 104,2 103,9 309,9

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 21xCT

18 114 OTTOVÁ Ema 2011 45188 104,7 103,8 101,1 309,6

0162 - SSK Slatina Brno 21xCT

19 156 VAVŘINOVÁ Natálie 2011 44716 102,8 102,8 103,9 309,5

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 21xCT

20 155 VAŠULKOVÁ Ema 2011 43734 103,8 101,7 103,8 309,3

0162 - SSK Slatina Brno 23xCT

21 10 BRABCOVÁ Sarah 2010 45201 104,5 102,2 102,4 309,1

0173 - SSK Klatovy 22xCT

22 89 MARTINCOVÁ Lucie 2010 45068 101,9 103,4 102,7 308,0

0551 - SSK Nivnice 21xCT

23 166 VRBENSKÁ Eliška 2011 44568 100,0 103,9 103,9 307,8

0253 - SSK Sezemice 21xCT

Program



24 63 KAŠPAROVÁ Amálie 2011 44427 102,7 103,2 101,5 307,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

25 92 MATUŠKOVÁ Mahulena Temiday 2011 43506 101,0 102,5 102,7 306,2

0190 - SSK Přezletice 19xCT

26 12 BRHÁČOVÁ Rozálie 2011 45571 101,6 102,9 100,7 305,2

0252 - SSK Horní Cerekev 16xCT

27 138 SVOBODOVÁ Sabrina 2010 44950 99,0 103,7 102,4 305,1

0386 - SSK Březolupy 19xCT

28 18 CVRČKOVÁ Magdalena 2010 45602 103,4 100,5 100,8 304,7

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 16xCT

29 146 ŠTULCOVÁ Nela 2011 45196 100,5 101,6 100,7 302,8

0210 - SSK Uherský Ostroh 14xCT

30 76 KUBŮ Adéla 2011 45600 102,7 99,9 99,7 302,3

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 13xCT

31 159 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 102,3 98,1 100,8 301,2

0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

32 171 ZETKOVÁ Marie 2011 45291 102,4 97,9 99,9 300,2

0551 - SSK Nivnice 14xCT

Hlavní rozhodčí: C-1672 - SVĚTLÍK Pavel SCOPI software



Mistrovství ČR 2024 VzPu 30 vleže
Disciplína č. 2 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Dívky 13 a 14 let
Datum 23.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 158 VERSTEEGH Laura CZE 316,5 52,6 105,4 126,3 147,5 168,8 189,9 211,0 232,3 253,7 253,7
52,6 52,8 20,9 21,2 21,3 21,1 21,1 21,3 21,4
10,2 10,5 10,5 10,7 10,4 10,5 10,3 10,4 10,6
10,7 10,4 10,4 10,5 10,9 10,6 10,8 10,9 10,8
10,7 10,5
10,4 10,7
10,6 10,7

2 58 JANKŮ Kateřina CZE 314,9 52,4 104,9 125,6 146,9 168,0 189,1 209,9 230,8 251,3 251,3
52,4 52,5 20,7 21,3 21,1 21,1 20,8 20,9 20,5
10,2 10,5 10,4 10,7 10,6 10,4 10,2 10,2 10,2
10,6 10,2 10,3 10,6 10,5 10,7 10,6 10,7 10,3
10,0 10,7
10,8 10,5
10,8 10,6

3 99 MUSILOVÁ Johana CZE 315,9 51,8 104,2 124,8 145,3 166,8 187,3 208,0 228,4 228,4
51,8 52,4 20,6 20,5 21,5 20,5 20,7 20,4
10,2 10,1 10,2 10,3 10,7 10,3 9,8 10,0
10,2 10,4 10,4 10,2 10,8 10,2 10,9 10,4
10,2 10,6
10,6 10,9
10,6 10,4

4 86 MACHOVÁ Sofie CZE 312,2 51,8 104,2 124,8 145,9 166,3 187,1 206,8 206,8
51,8 52,4 20,6 21,1 20,4 20,8 19,7
10,4 10,3 10,0 10,6 10,1 10,5 9,8
10,5 10,8 10,6 10,5 10,3 10,3 9,9
10,7 10,1
10,0 10,7
10,2 10,5

5 17 BUREŠOVÁ Nikola CZE 312,5 51,5 103,6 124,5 144,9 165,4 186,2 186,2
51,5 52,1 20,9 20,4 20,5 20,8
10,8 10,2 10,5 10,3 9,7 10,3

9,9 10,3 10,4 10,1 10,8 10,5
10,2 10,6
10,0 10,3
10,6 10,7

6 96 MEIXNEROVÁ Zuzana CZE 312,6 50,9 103,8 124,5 144,7 165,1 165,1
50,9 52,9 20,7 20,2 20,4
10,3 10,7 10,7 9,9 10,0
10,2 10,8 10,0 10,3 10,4
10,7 10,4
10,1 10,4

9,6 10,6

7 143 ŠŤASTNÁ Monika CZE 313,9 51,7 102,1 123,0 144,1 144,1
51,7 50,4 20,9 21,1
10,2 10,5 10,2 10,4
10,5 10,5 10,7 10,7
10,5 9,1
10,1 9,8
10,4 10,5

8 6 BAŠTOVÁ Anežka CZE 315,6 51,8 101,2 122,2 122,2
51,8 49,4 21
10,1 10,3 10,2
10,4 9,6 10,8
10,1 9,8
10,4 9,8
10,8 9,9

Hlavní rozhodčí: C-1672 - SVĚTLÍK Pavel SCOPI software
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Mistrovství ČR 2024 VzPu 30 vleže
Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Chlapci do 12ti let
Datum 23.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 119 PATLEJCH Václav 2012 44722 104,5 106,1 104,3 314,9

0173 - SSK Klatovy 29xCT

2 64 KLÁSEK Matyáš 2012 44592 102,8 104,7 105,3 312,8

0079 - SSK Olymp Ostrava 24xCT

3 25 EICHLER Jinřich 2013 44938 104,5 103,7 103,8 312,0

0010 - SSK Brniště 22xCT

4 142 ŠPAČEK Šimon 2014 44438 101,3 104,1 106,2 311,6

0079 - SSK Olymp Ostrava 22xCT

5 121 PELUŇKA Leoš 2012 45435 102,5 103,5 105,4 311,4

0010 - SSK Brniště 23xCT

6 173 ZUNA František 2013 45722 103,0 104,8 103,3 311,1

0348 - SSK Brandýs nad Labem 23xCT

7 42 HOBZA Jiří 2012 45252 104,6 100,8 104,4 309,8

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 25xCT

8 30 FRIDRICH Matyáš 2013 45250 104,8 102,8 101,8 309,4

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 22xCT

9 22 DRDA Josef 2013 45302 102,3 105,3 101,6 309,2

0202 - SSK Černovice 23xCT

10 70 KRACÍK Rostislav 2012 45126 104,0 103,5 101,3 308,8

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 20xCT

11 139 ŠEDIVEC Lukáš 2013 44723 102,6 102,2 103,8 308,6

0173 - SSK Klatovy 18xCT

12 19 ČÁP Roman 2012 45024 102,3 102,7 103,4 308,4

0010 - SSK Brniště 20xCT

13 118 PAŘIL Adam 2012 45496 104,3 100,3 103,6 308,2

0123 - SSK Patriot Brno 21xCT

14 125 PLAČEK Jan 2012 44968 100,6 103,7 103,4 307,7

0905 - SSK Liberec 20xCT

15 61 JURÁSEK Marek 2012 45670 103,9 104,3 98,8 307,0

0210 - SSK Uherský Ostroh 20xCT

16 108 NEUBERT Jakub 2012 45494 102,4 102,0 102,5 306,9

0123 - SSK Patriot Brno 18xCT

17 56 JANČARA Vojtěch 2012 45447 103,0 102,0 101,9 306,9

0386 - SSK Březolupy 21xCT

18 128 PŠENSKÝ Ondřej 2013 45523 102,2 100,8 101,8 304,8

0899 - SSK Ročov 20xCT

19 144 ŠŤASTNÝ Lukáš 2012 44732 103,8 102,6 98,2 304,6

0551 - SSK Nivnice 18xCT

20 39 HAVELKA Lukáš 2012 44677 100,5 103,0 101,0 304,5

0049 - SSK Vlašim 16xCT

21 24 DUŠEK Karel 2014 45510 102,4 99,7 102,0 304,1

0200 - SSK Manušice 17xCT

22 34 HAJDA Antonín 2012 44959 101,5 101,2 100,2 302,9

0079 - SSK Olymp Ostrava 13xCT

23 77 KUBŮ Václav 2014 45603 98,6 100,8 102,8 302,2

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 16xCT

Program



24 14 BRUNCLÍK Tomáš 2012 44565 100,1 100,1 101,9 302,1

0253 - SSK Sezemice 14xCT

25 150 TICHÝ Lukáš 2012 45200 100,0 100,5 101,6 302,1

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 15xCT

26 80 KUDLÁČEK Lukáš 2013 45661 102,1 99,5 99,6 301,2

0551 - SSK Nivnice 16xCT

27 90 MASTNÝ Jan 2012 44743 100,8 99,7 100,1 300,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

28 102 NEBOJSA Matěj 2012 45607 99,7 98,8 101,7 300,2

0060 - SSK Věžky 13xCT

29 123 PIŇOS Pavel 2013 44435 100,6 100,3 99,3 300,2

0079 - SSK Olymp Ostrava 12xCT

30 9 BOUŠE Timmi 2013 45679 97,6 101,2 100,6 299,4

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 13xCT

31 169 ZELENKA Timotej 2012 44853 101,3 98,4 99,0 298,7

0200 - SSK Manušice 10xCT

32 68 KOTEK Filip 2012 45187 98,7 99,3 100,3 298,3

0162 - SSK Slatina Brno 9xCT

33 49 HRDLIČKA Matěj 2012 45606 95,7 100,2 101,9 297,8

0060 - SSK Věžky 12xCT

34 140 ŠILHAVÝ Pavel 2013 45453 98,5 99,5 99,5 297,5

0190 - SSK Přezletice 9xCT

35 83 KUSÁK Petr 2012 45671 100,9 96,4 99,7 297,0

0210 - SSK Uherský Ostroh 11xCT

36 5 BÁRTA Ondřej 2012 44600 98,4 100,4 97,2 296,0

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 11xCT

37 110 NOVÁK Michal 2013 45664 98,6 98,3 98,8 295,7

0551 - SSK Nivnice 9xCT

38 74 KUBALE Jan 2012 45295 95,4 96,7 98,5 290,6

0230 - SSK Újezd Sv. Kříže 7xCT

39 20 ČERNÝ Albert 2014 45669 96,5 96,7 92,2 285,4

0210 - SSK Uherský Ostroh 5xCT

Hlavní rozhodčí: C-1672 - SVĚTLÍK Pavel SCOPI software



Mistrovství ČR 2024 VzPu 30 vleže
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Chlapci a Dívky do 12ti let
Datum 23.3.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Patriot Brno 45 HOMOLOVÁ 315,7
945,685 MACHÁČKOVÁ 315,6

84 MAGDALÍKOVÁ 314,3

2 SSK Liberec 167 WEISSEROVÁ 316,6
932,966 KNOBLOCHOVÁ 308,6

125 PLAČEK 307,7

3 Plzeňské KS 119 PATLEJCH 314,9
932,5112 OLŠAVSKÁ 309

139 ŠEDIVEC 308,6

4 SSK Brniště 25 EICHLER 312
930,132 GOTTFRIEDOVÁ 309,7

19 ČÁP 308,4

5 SSK Černovice 148 TATKOVÁ 310,5
928,422 DRDA 309,2

7 BAŠTOVÁ 308,7

6 SSK Olymp Ostrava 64 KLÁSEK 312,8
927,3142 ŠPAČEK 311,6

34 HAJDA 302,9

7 Jihomoravské KS 136 SPÁČILOVÁ 309,1
924,2118 PAŘIL 308,2

108 NEUBERT 306,9

8 SSK Škoda Mladá Bole 42 HOBZA 309,8
921,430 FRIDRICH 309,4

77 KUBŮ 302,2

9 Liberecké KS 121 PELUŇKA 311,4
920,581 KUCHAŘOVÁ 307,6

165 VOTRUBKOVÁ 301,5

10 Středočeské KS 173 ZUNA 311,1
920,273 KRIŠTOFOVÁ 304,6

39 HAVELKA 304,5

11 SSK Ruprechtice - Li 175 ŽELONKOVÁ 308,6
918,428 FILIPOVÁ 307,3

27 FILIPOVÁ 302,5

12 SSK Stromovka České 70 KRACÍK 308,8
916,9111 NOVÁKOVÁ 308,7

9 BOUŠE 299,4

13 SSK Manušice 137 STUPKOVÁ 312,8
915,624 DUŠEK 304,1

169 ZELENKA 298,7

14 SSK Nivnice 36 HANÁKOVÁ 306,7
912,5144 ŠŤASTNÝ 304,6

80 KUDLÁČEK 301,2
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15 SSK Dukla Plzeň 91 MATOUŠKOVÁ 306,9
907,090 MASTNÝ 300,6

3 BARCABOVÁ 299,5

16 SSK Věžky 69 KOTKOVÁ 300,7
898,7102 NEBOJSA 300,2

49 HRDLIČKA 297,8

17 SSK Uherský Ostroh 61 JURÁSEK 307
889,483 KUSÁK 297

20 ČERNÝ 285,4

SCOPI software



Mistrovství ČR 2024 VzPu 30 vleže
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Dívky do 12ti let
Datum 23.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 167 WEISSEROVÁ Šárka 2012 44967 106,4 105,7 104,5 316,6

0905 - SSK Liberec 26xCT

2 45 HOMOLOVÁ Ester 2012 45020 104,3 105,4 106,0 315,7

0123 - SSK Patriot Brno 27xCT

3 85 MACHÁČKOVÁ Simona 2012 45018 106,1 104,5 105,0 315,6

0123 - SSK Patriot Brno 28xCT

4 84 MAGDALÍKOVÁ Beata 2012 45054 104,5 104,9 104,9 314,3

0123 - SSK Patriot Brno 27xCT

5 137 STUPKOVÁ Emma Emília 2012 44997 104,1 103,1 105,6 312,8

0200 - SSK Manušice 25xCT

6 148 TATKOVÁ Anna 2012 44121 103,1 104,2 103,2 310,5

0202 - SSK Černovice 24xCT

7 32 GOTTFRIEDOVÁ Nela 2012 44356 102,5 104,1 103,1 309,7

0010 - SSK Brniště 21xCT

8 136 SPÁČILOVÁ Sára 2012 45638 101,8 102,9 104,4 309,1

0259 - SSK Křenovice 19xCT

9 112 OLŠAVSKÁ Laura Olivia 2012 44983 102,1 102,1 104,8 309,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

10 7 BAŠTOVÁ Šárka 2012 44495 102,1 101,8 104,8 308,7

0202 - SSK Černovice 20xCT

11 111 NOVÁKOVÁ Julieta 2013 44655 104,1 101,9 102,7 308,7

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 20xCT

12 66 KNOBLOCHOVÁ Anežka 2012 45474 102,1 102,5 104,0 308,6

0905 - SSK Liberec 22xCT

13 175 ŽELONKOVÁ Ester 2012 45045 102,1 103,4 103,1 308,6

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 22xCT

14 81 KUCHAŘOVÁ Amálie 2012 44937 104,3 102,1 101,2 307,6

0010 - SSK Brniště 20xCT

15 28 FILIPOVÁ Zuzana 2012 45047 101,0 103,8 102,5 307,3

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 22xCT

16 113 OPPOVÁ Eliška 2012 45098 101,4 102,9 102,7 307,0

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 19xCT

17 91 MATOUŠKOVÁ Ela 2012 45463 101,3 103,1 102,5 306,9

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

18 36 HANÁKOVÁ Tereza 2012 45064 102,3 102,3 102,1 306,7

0551 - SSK Nivnice 18xCT

19 73 KRIŠTOFOVÁ Martina 2012 44444 99,6 101,4 103,6 304,6

0190 - SSK Přezletice 16xCT

20 162 VLČKOVÁ Barbora 2012 45573 102,6 99,5 100,6 302,7

0252 - SSK Horní Cerekev 14xCT

21 27 FILIPOVÁ Barbora 2012 45046 100,6 100,2 101,7 302,5

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 15xCT

22 165 VOTRUBKOVÁ Šárka 2012 45040 102,0 100,7 98,8 301,5

0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 13xCT

23 69 KOTKOVÁ Barbora 2012 45151 99,2 100,8 100,7 300,7

0060 - SSK Věžky 13xCT
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24 3 BARCABOVÁ Gábina 2012 44986 100,9 99,0 99,6 299,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

25 50 HRUBÁ Eliška 2013 45184 99,1 97,6 101,2 297,9

0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

26 109 NIKODÝMOVÁ Tina 2012 45572 96,6 99,9 97,2 293,7

0252 - SSK Horní Cerekev 8xCT

27 105 NĚMCOVÁ Kateřina 2012 45166 94,8 78,8 89,5 263,1

0067 - SSK Jiříkov 6xCT

Hlavní rozhodčí: C-1672 - SVĚTLÍK Pavel SCOPI software
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